

## Nytt fra Helseplattformen – uke 50-52

*Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-Norge. Denne oppdateringen er laget for alle med en rolle i prosjektet og kan deles med andre.*

### Grunnmuren etableres

270 retningsmøter er oppsummert og prosjektet har gått over i utviklingsfasen. Arbeidet med klinisk innhold (*content design*) er igang. Helsefaglig innhold som kan være felles for mange områder bygges inn i løsningen, som notatmaler, sjekklister og prosedyrer.

*Fundamentals* er en serie på seks møter der det legges overordnede føringer knyttet til oppsett, for eksempel skjermbilder som kan være felles for alle i løsningen og andre deler av fundamentet.

Arbeidsgruppen har i store trekk bestått av faglige ledere/koordinatorer og noen ledende fagekspertter. Over nyttår vil loggen over beslutninger som er tatt bli gjort tilgjengelig på nett.

### Hva foregår nå?

Fagekspertene deltar i arbeidsgrupper (fagekspertgrupper og spesialistgrupper) som skal gjennomgå og godkjenne arbeidsprosessene etter hvert som de bygges. Det skal også bygges inn helsefaglig innhold i løsningen slik som notatmaler, sjekklister, prosedyrer eller forordningspakker. Noen av de over 80 fagekspertgruppene er allerede startet, andre kommer i gang utover i det nye året.

*Byggerne* eller *applikasjonsanalytikerne* har vært opptatt med kursing og sertifisering fram til nå og har begynt å legge inn de første arbeidsprosessene i løsningen.

### Omfattende kartlegging av IKT-utstyr gjennomføres

Epic og Helseplattformen trenger oversikt over alt utstyr Epic-løsningen skal kjøres på når den tas i bruk, og hvor det er plassert. Det pågår derfor kartlegging og merking både ved St.Olavs og i Trondheim kommune med 260 lokasjoner. «End user device project» er Epic-betegnelsen på aktiviteten, som treffer Helse Nord-Trøndelag på nyåret og Helse Møre og Romsdal i septemer. Høsten 2021 skal hver enhet testes som en del av «generalprøven» før produksjonssetting.

### Andre prosjektaktiviteter

*Prosjektledelse og lokale innføringsteam fra St. Olav, Trondheim kommune, HMR, HNT samarbeider om en detaljert felles prosjektplan.*



Detaljerte planer er utarbeidet og kontraktsfestet for hele innføringsprosjektet. Likevel legges det fortsatt mye arbeid i felles planlegging for å samstemme arbeidet i de ulike foretakene og på kommunesida. Epics erfaringer skal avstemmes med norsk helsetjeneste og norsk prosjektkultur, og ressursbehovet til enhver tid er viktig å ha oversikt over. Det arbeides også med prismodeller for kommunene som skal ta løsningen i bruk, og tilrettelegging for fastleger og private avtalespesialister.



### Feiring i Trondheim kommune

Innføringsprosjektet i Trondheim kommune markerte onsdag 18.12. at kommunen har utløst sin opsjon. Den ble utløst i slutten av november da staten kom med en tilskuddsordning på 715 millioner og ny samarbeidsavtale med Helse Midt-

Norge ble underskrevet. Regionale innføringsledere fra kommunene og helse- og velferdsdirektør Helge Garåsen feiret med kake og kaffe i Bispegata.



### Brukerpanelet

Helseplattformen har fått et eget brukerpanel som har deltatt i to samlinger. Herfra rekrutteres *brukereksperter* som skal delta i møter i fagekspertgruppene. Brukereksperterne har fått oppnevnt kontaktpersoner som skal hjelpe dem med forberedelsene og sikre at brukerstemmen blir hørt i diskusjonene. Organiseringen diskuteres fortsatt, og vil bli evaluert og justert. Brukerne er veldig engasjert og gleder seg til å delta!

### Teknisk gjennomføring av store møter

Utleier av prosjektlokalene beklager at det har vært problemer med overføring av skype-møter i høst. Det er nå gjort tekniske justeringer og lagt begrensninger på andre leietakers adgang til å stille om på utstyret. Vi kjører også kurs i gjennomføring av skypemøter. Prosjektleder Torbjørg Vanvik understreker at tilbakemeldingene taes på alvor og at vi jobber med å få en bedre løsning. *Husk at når du ytrer deg i chatten på skype, kan det sees av alle andre deltakere. Bruk kanalen til å stille spørsmål i møtet og til å gi beskjed når det ikke fungerer – det kan vi gjøre på en hyggelig måte overfor de som jobber med teknisk gjennomføring.*

### Mer informasjon:

Mer nytt fra ditt lokale innføringsprosjekt – se egen side på intranett/virksomhetsportal. Trondheim kommune legger ut all informasjon her: <https://sites.google.com/trondheim.kommune.no/helseplattformen-innforing/start>.

Offentlig informasjon om Helseplattformen finner du på [www.helseplattformen.no](http://www.helseplattformen.no). Der ligger bl.a. «ofte stilte spørsmål» og svar, styresakene, og løpende nyhetsoppdateringer.

Alle fageeksperter og prosjektansatte bes bruke *prosjektweb*. Her finner du også slidepakker til bruk ved orientering for kolleger og lignende. Har du problemer med tilgang, kontakt [kari.ulseth@helseplattformen.no](mailto:kari.ulseth@helseplattformen.no). Prosjektet har fått tilbakemeldinger om at pålogging og bruk ikke fungerer optimalt for deltakere fra kommunene. Dette er tatt opp videre med Hemit.

Trenger du hjelp med møteromsbooking og lignende, ta kontakt med [resepsjon@helseplattformen.no](mailto:resepsjon@helseplattformen.no).

Huseier på Piren krever at møter utenfor normal arbeidstid må inkludere ansatte i Helseplattformen og at vi holder oversikt over hvem og hvor mange som er i lokalene. Det er derfor nødvendig at alle uten adgangskort registrerer seg i resepsjonen. Resepsjonen nås også på telefon 950 90 890. Nå er også egen inngang og trapp ferdigstilt!

Besøk [www.helseplattformen.no](http://www.helseplattformen.no) for flere nyheter og informasjon om prosjektet.

Abonner gjerne på det offisielle nyhetsbrevet også – det finner du på <https://helseplattformen.no/nyhetsbrev>.

Til slutt vil vi takke for innsatsen og engasjementet, og sporty innstilling til et prosjekt under etablering 😊